PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL – administracao@domsilverio.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 003/2024

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público a presente

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 003/2024

conforme ordem de classificação, nos seguintes termos:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Motorista

Ordem de Classificação Nome Total de Pontos

1º Marcio Antônio Nascimento 10

2º Paulo Antônio Gomes  10

3º Denis Carlos Barreto 04

4º Claiton Lima Cunha 01

5º Willian Silva Lima 00

6º Wagner Martins Dias Ferreira  00

Cargo: Operador Máquinas

Ordem de Classificação Nome Total de Pontos

1º Thalison Henrique Delazari  00

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 05 de Julho de 2024.

Leonardo Martins da Silva
Secretário Municipal de Finanças e Administração